CROSS-CONTAMINATION
DISCLAIMER

Allergen Info

At OAKBERRY, we take the safety and dietary needs of our customers very
seriously. While we strive to ensure that our products are free from
allergens not listed in the ingredients, please be aware that cross-
contamination may occur, as our facilities handle a variety of allergens,
including but not limited to peanuts, tree nuts, dairy, gluten, and seeds.

Important Notice:

- Peanuts: Many of our products contain peanuts, and although we
implement stringent cleaning protocols, there is a risk of cross-
contamination with other products.

. Tree Nuts: Products containing almonds, cashews, and other tree nuts
are processed in the same facilities, increasing the risk of cross-
contamination.

« Dairy and Gluten: Dairy and gluten-containing products are also
handled in our facilities.

If you have a severe allergy, we recommend that you exercise caution and
consult with our staff before consuming our products.

We appreciate your understanding and are committed to providing a safe
and enjoyable experience for all our customers.



OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 11.:::::19 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Foun_d n aI'I All types of fish Groundnuts and Includes soy Inlides ey W), o
Includes crabs, forms, including nd product roduct tein, o products from Pecans(Pe), Brazil
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient and procucts procucts protein, soy flour,

Tree Nut Source.

ALL may refer to Preservatives used in
traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines,
potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed

Includes mussels,

Seeds and flour g

mammals, such as Nuts(B), derived from

—— N containing fish | containing peanut and all soy- . B " contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at squid, and other
ther shellfish. baked good: , goats, and Pistachios(Pi), a N lupin plants.
@ 'BERR Y other sheliis n aked goocs protein. protein. derived products. B tachiostB) exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above upin plants shellfish.

and other foods. sheep. Cashews(C), and
Macadamia Nuts

(M).

in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
factories.

Please note: Due to supply changes, some ingredients may come from different approved suppliers with varying allergen information. If you have a specific allergy,
please ask a member of staff to confirm the current product in use.

Agai ojoojo a a O a O a (] a O a O O a

Cadence olo|o|o 0 0 O 0 0 0 O 0 O 0 O O 0

Citrus

Cadence olololo O O O O O O O O O O O O O

Cola

Cadence ol|o|lo|o O O O O O O O O O O O O O

Cream Soda

Cadence ololo|o O O O O O O O O O O O O O

Melonberry

Collagen Pro+ |0 ||| o Mol g I e MayComain| O O O O O 0

Eggs
Warning




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

1.Gluten

2.Crustaceans

3.Eggs

4.Fish

5.Peanuts

6.Soybeans

7.Milk

8.Tree Nuts

9.Celery

10.Mustard

11.Sesame
Seeds

12.Sulphites

13.Lupin

14.Molluscs

Found in all

Includes all dairy

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),

Tree Nut Source.
ALL may refer to

Preservatives used in

lud b f includi All types of fish Groundnuts and Includes soy ducts fi il traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, ds and fl Includes mussels,
'"“’Ie;"a % o | ae o ineredions | and products products protein, soy flour, [ Procus T Pecans(Pe), Brazil | i ntialfor | stalks, leaves, | mustardflour, | sesame seedsand | and some processed s:e ool | clams, oysters,
WeD | (@R By eds prawtnhs, ohs:T;s;‘an a's 1“:(:5’2 lednt containing fish | containing peanut and all soy- mammal s,tsuc :s Pi tNu;s'(B),F contamination / | seeds, and root and prepared sesame seed foods, at Ierllve I rotm squid, and other
other shellfish. a': ki Ztherg;': dss protein. protein. derived products. “"”s‘si:: Had istachios(Pl), | o\ osure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above | 'WP'" Plants: shellfish.
g P- Cashews(Ch,and | 5 ' o crion 10 mg/kg or 10 mg/L.
Macadamia Nuts (e,
(M).
Granola 0|00 O O O O D O D O D D O O
(Premium 275g)
I May Contain A,W. Traces
G ranoila May Contain | May Contain Dairy of All Other May Contain
D D D D D D D Peanuts Soy Products & Tree Nuts D D Sulphites D D
(Keto 275g)
Lactose Also
Living Things | o 1gojo| O 0 O 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Lemon & Ginger
LivingThings | o \g|g|o| O 0 O O O m 0 O 0 O | m
Peach & Blood Orange
LivingThings 14 10igjo| O O O O D O O D O D O O
Raspberry & Pomegranate
Living Things | o 1gigjo| O 0 O 0 0 O 0 O 0 0 O O
Rhubarb & Apple
Living Things | o |g|o| O 0 | O O O O O 0 O | O
Watermelon & Lime
Manufactured
OAKBAR | e

Chocolate Praline

° that processes

. t
Warning nuts




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
Almonds(A),
. i | i, e ——
Includ b forl::r;n;:‘u:in All types of fish Groundnuts and Includes soy "cr:d:cst: fwa"l‘ry P Waln:ts(\gl), il traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, Seeds and fl Includes mussels,
Wh R Barl o e ule;c‘ra > 4 || esem ;n redieni and products products protein, soy flour, m:mmals D eca:‘s(t e(z;,) i potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed :e ?a: h our clams, oysters,
eat Rve  Barley Oa LB e | ke couge | containing fish [ containing peanut | and all soy- | pisraaniar  contamination / | seeds,androot [ and prepared sesame seed foods, at o | sauid, and other
other shellfish. a': ki Ztherg;': dss protein. protein. derived products. “"”s‘si:: Had cﬁ'ssh:;s'("cs)( a'z] | exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above | 'WP'" Plants: shellfish.
g P- e o1 'produ'ction 10 mg/kg or 10 mg/L.
. actories.
OAKBAR I Manufactured
on equipment
: _ o(o|go|o O O O ®  hatprocesses| O O O O O
Crispy Vanilla Warning nuts
OAKBAR I Manufactured
on equipment
O|0|0|0 O O O O ®  thatprocesses| LJ O O O O O
Crunchy Strawberry ——
Warning
OAK MatchaCans | O | OO (O O O O O O O O O O O O O O
May Contain
PAC.OAK O|0|0|0 O O O O Traces of O O O O O O O
i
May Contain
Pagcoca Zero 1KG | J |OJ || ] O O O (| Traces of (| O (] ([l (] O O
i
Peanut Butter | ey conai ;
y Contain May Contain
D D D I:I D D D D D C Tree Nuts D D Sesame Seeds D D D

500gm

Warning

Sparkling Water

O

Still Water




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

1.Gluten 2.Crustaceans

3.Eggs

4.Fish

5.Peanuts

6.Soybeans

8.Tree Nuts

9.Celery

10.Mustard

11.Sesame

14.Molluscs

Found in all

Includes all dairy

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),

Tree Nut Source.
ALL may refer to

Seeds

12.Sulphites

Preservatives used in

13.Lupin

A q All types of fish Groundnuts and Includes soy . traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, Includes mussels,
Includes crabs, forms, including N products from Pecans(Pe), Brazil N Seeds and flour
i ;i and products products protein, soy flour, potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed - clams, oysters,
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters,and | asan ingredient e . mammals, such as Nuts(B), L derived from N
N containing fish | containing peanut and all soy- " N . contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at N squid, and other
other shellfish. in baked goods N N N cows, goats, and Pistachios(Pi), a N lupin plants.
protein. protein. derived products. exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above shellfish.
and other foods. sheep. Cashews(C), and B N
% in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
Macadamia Nuts 5
factories.
(M).
Whey Protein 1KG| (OJ |0 (O | O a Mayconain | [) | May Contain | May Contain I v coman a ] g (] O a
y Eges Peanuts Soy * Tree Nuts
Warning

For additional ingredient notes and information, please scan the QR code on page 1 of this guide




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 11.:::::19 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Foun_d n aI'I All types of fish Groundnuts and Includes soy Inlides ey alput W) o
Includes crabs, forms, including nd product roduct tein, f products from Pecans(Pe), Brazil
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient and procucts procucts protein, soy flour,

Tree Nut Source.

ALL may refer to Preservatives used in
traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines,
potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed

Includes mussels,

Seeds and flour g

mammals, such as Nuts(B), derived from

—— N containing fish | containing peanut and all soy- . B " contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at squid, and other
@) 'B ERR Y CEFCIED, | | MLl protein. protein. derived products, | ©©W/B3ts,and | Pistachios(Pi), ool ro ¢ nuts (celeriac). mustard. products.  |concentrations above | "MPiMPlants. shellfish.

and other foods. sheep. Cashews(C), and
Macadamia Nuts

(M).

in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
factories.

Please note: Due to supply changes, some ingredients may come from different approved suppliers with varying allergen information. If you have a specific allergy,
please ask a member of staff to confirm the current product in use.

Toppings

Almonds olololo 0 0 O  |MayContain O 0O A O O O O O O

(Supplier: Henderson)

Almonds —\m\gigio| O oD | o| o| ol o A O | O |scomeseens| O O | O

(Supplier: Sysco)

Banana ooo|a a g O a ] a (] a [ g ] O a

Blueberries o(ojajo O O (] O (] O O O O O O O O

Cacao (Choko)
Granola oo ] O O ] ] O O ] O O O

Supplier: Zaira

. May Contain |May Contain I May Contain May Contain
Caca o N | bs D D D Peanuts Soy . A,C,H,Pi,W D D Sesame Seeds D D D

Warning




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
I::zr::’r::’tss((:)) Tree Nut Source.
Found in all I f fish d d Jud incudes all dairy |~ alnutsw), -8 re‘:jr 2 ludes cel rd seed: ludes whol P;e'se;vfa iy Jud I
S EEDs, forms, including All types of fisl Groundnuts an Inc'u les soy S Pecans(Pe), Brazil raiessnl'or Includes celery Mustard seeds, Includes whole r:‘e ruits, wmes,d Seeds and flour Includes mussels,
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient and ?r?dusts p‘ro-ducts protein, soy flour, mammals, such as Nuts(B), pot en' ial 'nr stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processe: derived from cla}ns, oysters,
other shellfish. e OeES containing fish | containing peanut and all soy- T Gy el Pistachios(Pi) contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at Jupin plants. squid, and other
e G protein. protein. derived products. o Cashews(C) an’ d exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above shellfish.
g P- e g in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
aca ("’\;')"a uts factories.
May Contain
Cashews o|ololo] O O g |MerConwin| M O c O O 0 O O O
Chia Pudding I ey contan
(with Chia Seeds from o(o|g|o O O O O O . Tree Nuts O O O O O O
Henderson-Supplier) Warning
C h ia P u d d I n g rosucedinglEsctony ong:cii?'ym P';o::cc':idr\;n I May Contain
(with Chia Seeds from Sysco- | that Handles Cereals O that Handles O O that Handles o Tree Nuts O O O O O O
. that Contain Gluten )
Supplier) Eggs Milk Warning
Chia Seeds I May Contain
_ ololo|lo| O D 0O 0 D O s MayComain) D O D 0O 0
(Supplier: Henderson)
Warning
duced i Produced in Produced in | Produced in
Ch ia Seeds Produced in a Factory a Factory a Factory a Factory
) that Handles Cereals O O O O O O O O O O
. . that Handles that Handles |that Handles
(Supplier: Sysco) that Contain Gluten ¥
Eggs Soya Milk
Almonds -
H Product
CoconutChips | |0|gjo| O 0 | 0 0 O s powsedn | [ 0 0 | 0
Supplier: Dr Goerg the
Warning Same Location
Coconut Flakes I May Contain May Contain
(Dessicated) D D [:l D D D C Tree Nuts D D Sesame Seeds D D
Warning
AW. May
COCO n Ut G rano I a D D D D D D D May Contain |May Contain |May Contain T(:_::::':f D D May Contain D D
(KETO) Peanuts Soy Milk/Dairy Other Tree Sulphites

Nuts




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
ﬁz'zf:lii((:)) Tree Nut Source.
Found in all ) includes all dairy | Walnuts(w),  ALLm3Y referto preschuativesbcd i
e, forms, incluging | Altypesof fish [ Groundnutsand |  includes soy productefrom | pecansipe), Brait  r2cesand/or | includes celery [ Mustard seeds, | includeswhole | dried fruits, wines, | ¢ oo |includes mussels,
h R Barl Oat s s e || esem s and products products protein, soy flour, e Nuts(8), potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed derived from clams, oysters,
Wheat | Rye |Barley | ats | prems o e oods | containing fish | containing peanut [ and allsoy- | pisraaniar  contamination / | seeds,androot [ and prepared sesame seed foods, at i squid, and other
othershellfish. [ In Rakoc goock protein. protein. derived products, | % Eo2t 2N . 's':" "’Cs( i), ', exposure to nuts (celeriac). mustard. products. | concentrations above | UPIn Plants: shellfish.
g P- h::c:(‘;s:“z’;:'s in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
™). factories.
Condensed Milk | O ||| O O O O O O O O O O O O
Goji Berries O/ojojo O O O O O O O O O O O O O
Granola
(Simple/Plain) 0|0 O | O O 0 O | O | 0 0 O O
Supplier: Zaira
A,C,H,W.
H . . . May Contain .
G rano | a (S| m p | e) D D D . May Contain |May Contain | May Contain May Contain
v O O O P Traces of O O O O O
supplier: Henderson Peanuts Soybeans Milk/Dairy Other Tree Sesame Seeds
Nuts
Granola (Irish Oat e - e e -
ay Contain ay Contain ay Contain ay Contain ay Contain
Honey Ba ked) D Eggs D Peanuts Soybeans Milk ALl D D D Sulphites D D
Supplier: Sysco
Granola (Plain) | oo O o | o | o o | o A O O O O o | o
Supplier: Flahavan's
Harry's Coco Buzz | CJ | 0| (0| CJ O O O O O H O O O O O O
Contains

Hazelnut Choco

Cream
Supplier: Rito

May contain
traces of
Peanuts

Hazelnuts. May
contain traces
of Almonds,
Pistachios

May contain
traces of
Sesame Seeds




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

1.Gluten

2.Crustaceans

3.Eggs

4.Fish

5.Peanuts

6.Soybeans

7.Milk

8.Tree Nuts

9.Celery

10.Mustard

11.Sesame
Seeds

12.Sulphites

13.Lupin

14.Molluscs

Found in all

Includes all dairy

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),

Tree Nut Source.
ALL may refer to

Preservatives used in

Supplier: Zaira

| B n All types of fish Groundnuts and Includes soy o traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, Includes mussels,
Includes crabs, forms, including N flour. products from Pecans(Pe), Brazil potential for stalks, leaves, mustard flour, crmeher | | e momeE Seeds and flour e
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient a"': ',"?du:,t; tp‘"’_dum t pmte':' slfy ?“ * | mammals, such as Nuts(B), gy d ” d 't d d’ d foods, at derived from id " d th’
othershelish. | i baked goods | EOTLC L BN |FIEC L | cerved products. | Sowgoatsand | pistachiost®il, | poiiigionuns | icoeriag. | mustad. | producss.  [concentrationsabove [ nPlens | TSGR
and other foods. " B " sheep. Cashews(C), and in production . B " 10 mg/kg or 10 mg/L. B
Macadamia Nuts (e,
(™).
Signatu re May May contain Hazelnuts.
oy May contain
Hazelnut e 0|00 o O (] traces of traces of O O O ] O O
Supplier: Pedro Davi Wheat Peanuts Pistachio
Hemp Oo|o0joja a a O a O a a a O a O O a
Honey oogio (] (] o (] ] (] (] (] O (] O O (]
Kiwi Oo|0joja a g O a O g (] a O g O O g
Mango Puree o000 O O O O O O O O O O O O O
Milk Powder o|ojojga (] (] O g (] (] g (| (] (] O (]
Nutty Crunch | Aty
d Cashews
(Keto Granola) [me| L0101} O ] o O S ] O O O 0O
Derivatives

Pacoca

May Contain
Milk/Dairy




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
Almonds(A),
Found in all Includes all dai ’E’f'"?'f&'," :’&E::; irts Bressnvatuesusdin
einal Alltypes of fish | Groundnutsand | Includes soy 7 ainutstWh  tracesandfor | Includescelery | Mustard seeds, | Includeswhole | dried fruits, wines, Includes mussels,
Includes crabs, forms, including " products from Pecans(Pe), Brazil N Seeds and flour
i ;i and products products protein, soy flour, potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed - clams, oysters,
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient PP L mammals, such as Nuts(B), P derived from N
other shellfish in baked goods containing fish | containing peanut and all soy- —— " Pistachios(Pi) contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at lupin plants. squid, and other
" e mherg'oo e protein. protein. derived products. ‘siee b Cothows(0), and | ©XPOSUre to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above pin plants. shellfish.
g P- n:s e:ls 5 ';"' in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
aca (i;')“a uts factories.
PERIVE BNEEST | ) o) o O O | O O O | O | | O
Brand: BredaBest (OAKBERRY)
Peanut Butter | May Contain
t Buf ololo|lo| o 0 O O O o Maeentain) O 0 O O 0
Brand: Duerr's
Warning
Peanut Butter I May Contain May Contain
e 00|00 O O O O O . b O O |secame seeds O O O
Brand: Meridian
Warning
I May Contain
Peanuts ololo|lo| o 0 O D 0 o Macentan) D 0 D ) O
Warning
Contains
May Contain MP':tazh':’:_' May Contain
g o y contain
Pistachio Cream | (] ||| ] O O O Traces of O O traces of O O Traces of O O O
Peanuts Sesame Seeds
Almonds,
Hazelnuts
May May Contain p('::nt;i'" >
1 1 contain istachios.
Pistachio Cream |2l 11| 0O [ | tacesof Maycontain | [] 0O 0O 0O ] 0O
Brand: Pedro Davi w:‘ . Peanuts traces of
a Hazelnuts

Pumpkin Seeds | [J

Raspberries

10



OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
ﬁz'zf:lii((:)) Tree Nut Source.
Found n all Includes all dairy | Walnuts(w),  ALL™maY referto Preservatives used in
Includes crabs, forms, includin All types of fish Groundnuts and Includes soy R0 Pecans(Pe), Br;zil traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, Seeq oo Includes mussels,
Wheat | Ry Barl Oat rawns, lobsters, ‘an a1l ;n - dieni and products products protein, soy flour, m:mmls D Nm(s') potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed derived from clams, oysters,
e B el e R [ e o bak:’ oods | containingfish |containing peanut [ and alsoy- | TIETEREE [ PRS- contamination / | seeds,and root | and prepared sesame seed foods, at o e, | savid, and other
ish. e mherg'oo e protein. protein. derived products. ‘siee b c 'sh '(Cs) W | exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above | 'WP'" Plants: shellfish.
g P- h::c:(‘;;ia';:'s in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
™). factories.
Strawberries O|0oiojg O O O O (] O O O O O O O O
Sunflower Seeds | O ||| O O O O O O O O O (] O O O
A q Made ina
. Madeina Madeina I -~
Whey Protein | 10|00 O |feciytmat | [ ] | facility that ¢ iy O 0 O O 0
Supplier: So Nutrition uses Eggs uses Soy uses Tree
Warning Nuts
Whey Protein ; i | ;
. May Contain May Contain May Contain
Supplier: So Optimum May Contain Gluten D Eggs D Peanuts b Tree Nuts D D D D D D
Nutrition 100% Gold Standard Warning
H . Made ina
Whey Protein in a facil Made in a | o
Made in a facility that - facility that
Supplier: Nutriversum Mix Pro uses Gluten D fa:s":sy;h? D D ° uses Tree D D D D D D
Vanilla Flavour 88 Warning Nuts
Whey Protein . ,
May Contain May Contain
Supplier: Holland & Barrett ooo|o (] Eggs O (] Soy (] g O (] O [ (]
(H&B)
Whey Protein
y _ o(o|g|o O O O O O O O O O O O O
Supplier: Essential
Whey Protein . . , | .
May Contain May Contain |May Contain May Contain
Supplier: OAKBERRY ojoojo O Eggs O Peanuts Soy ° Tree Nuts O O O O O (]

(Merchant)

Warning

11



OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

Wheat

1.Gluten

Rye

2.Crustaceans

Includes crabs,
prawns, lobsters, and
other shellfish.

Barley Oats

3.Eggs

Found in all
forms, including
as an ingredient
in baked goods

and other foods.

4.Fish

All types of fish
and products
containing fish
protein.

5.Peanuts

Groundnuts and
products

containing peanut

protein.

6.Soybeans

Includes soy
protein, soy flour,
and all soy-
derived products.

7.Milk

Includes all dairy
products from
mammals, such as
cows, goats, and
sheep.

8.Tree Nuts

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),
Pecans(Pe), Brazil
Nuts(B),
Pistachios(Pi),
Cashews(C), and

Tree Nut Source.
ALL may refer to
traces and/or
potential for
contamination /
exposure to nuts

9.Celery

Includes celery

stalks, leaves,

seeds, and root
(celeriac).

10.Mustard

Mustard seeds,

mustard flour,

and prepared
mustard.

11.Sesame
Seeds

Includes whole
sesame seeds and
sesame seed
products.

12.Sulphites

Preservatives used in
dried fruits, wines,
and some processed
foods, at
concentrations above

10 mg/kg or 10 mg/L.

13.Lupin

Seeds and flour
derived from
lupin plants.

14.Molluscs

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

Yoghurt
(Natural)

Yoghurt
(Strawberry)

Macadamia Nuts i";ﬁ::‘:_‘m
(M).
O
Prepared in
I an area
b which uses
nuts

Warning

For additional ingredient notes and information, please scan the QR code on page 1 of this guide
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 11.:::::19 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Found in all Includes all dairy Walnuts(W),
Includes crabs, forms, including AlLYpelonich G eiond naudesEoy) products from Pecans(Pe), Brazil
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient mammals, such as Nuts(B),

Tree Nut Source.

ALL may refer to Preservatives used in
traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines,
potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed

Includes mussels,

Seeds and flour g

and products products protein, soy flour, derived from

—— N containing fish | containing peanut and all soy- . B " contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at squid, and other
@) 'B ERR Y CEFCIED, | | MLl protein. protein. derived products, | ©©W/B3ts,and | Pistachios(Pi), ool ro ¢ nuts (celeriac). mustard. products.  |concentrations above | "MPiMPlants. shellfish.

and other foods. sheep. Cashews(C), and
Macadamia Nuts

(M).

in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
factories.

Please note: Due to supply changes, some ingredients may come from different approved suppliers with varying allergen information. If you have a specific allergy,
please ask a member of staff to confirm the current product in use.

Signature Smoothies

Blue Spirulina 0000 g (] O g O g (] g O (] (] O a

Matcha ololaolal o O ] O O ! Yreenus | O O O O O O

(with Coconut Milk)

Warning
Power Punch Made in a Made in a | Made in a
(with So Nutrition Whey | ] | [ | ]| [ O facility that O facility that H (eI T 0 O 0 0 O O
Protein. Ask staff what type is uses Eggs uses Soy uses Tree
being served) Warning Nuts

Power Punch

(with So Optimum Nutrition Ma: : I "

. y Contain May Contain
100% Gold Standard Whey | May Contain Gluten 0 Lon a s (Maletan) a O O a 0
Protein. Ask staff what type is

Warnin
being served) g
Power Punch | Made ina
(with Nutriversum Mix Pro | paoe i o facilit Made in a -
y that e facility that
Vanilla Flavour Whey Protein. uses Gluten g facility that O ° uses Tree O O O O O O
Ask staff what type is being uses Eggs Warning Nuts
served)

Power Punch
(with Holland & Barrett (H&B) olgolglo O May Contain O May;:ontain O d a a O O O
oy

Whey Protein. Ask staff what Eges
type is being served)




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

1.Gluten

Wheat Rye Barley

2.Crustaceans

Includes crabs,
prawns, lobsters, and
other shellfish.

Oats

3.Eggs

Found in all
forms, including
as an ingredient
in baked goods
and other foods.

4.Fish

All types of fish
and products
containing fish
protein.

5.Peanuts

Groundnuts and
products
containing peanut
protein.

6.Soybeans

Includes soy
protein, soy flour,
and all soy-
derived products.

7.Milk

Includes all dairy
products from
mammals, such as
cows, goats, and
sheep.

8.Tree Nuts

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),
Pecans(Pe), Brazil
Nuts(B),
Pistachios(Pi),
Cashews(C), and

Tree Nut Source.
ALL may refer to
traces and/or
potential for
contamination /
exposure to nuts

9.Celery

Includes celery

stalks, leaves,

seeds, and root
(celeriac).

10.Mustard

Mustard seeds,

mustard flour,

and prepared
mustard.

11.Sesame
Seeds

Includes whole
sesame seeds and
sesame seed
products.

12.Sulphites

Preservatives used in
dried fruits, wines,
and some processed
foods, at
concentrations above

13.Lupin

Seeds and flour
derived from
lupin plants.

14.Molluscs

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

acadamia Nuts in produ'ction 10 mg/kg or 10 mg/L.
L "(M). et factories.
Power Punch
(with Essential Whey Protein. D D D D D D D D D D D D D D D
Ask staff what type is being
served)
Power Punch |
(with OAKBERRY Merchant May Contain v May Contain v May Contain
Whey Protein. Ask staff what Oooo O Eggs O v Soy 9 ¢ Tree Nuts - O - O O O
type is being served) Warning
Super Glow May Contai | ;
y Contain May Contain
(Contains bovine collagen. Not D D D D D Eggs D D L] Tree Nuts D D D D D D
suitable for vegetarians or vegans) Warning
Tropical Beats O|0|0|0 O O O O O O O O O O O O O
I May Contai
Very Berry 0O|0|0|0 O O O O O O . | O O O O O O

Warning

For additional ingredient notes and information, please scan the QR code on page 1 of this guide
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 11.:::::1e 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Foun_d n aI'I All types of fish Groundnuts and Includes soy DreitsellcHly e puts U .
Includes crabs, forms, including nd product roduct tein, f products from Pecans(Pe), Brazil
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient a ',"? ucts "‘ °_ ucts protein, soy flour, mammals, such as Nuts(B),
N containing fish | containing peanut and all soy- " N "
other shellfish. in baked goods o = derived products. | ™% goats, and Pistachios(Pi),
and other foods. protein. protein. erived procucts. sheep. Cashews(C), and
Macadamia Nuts
M).

Tree Nut Source.

ALL may refer to Preservatives used in
traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines,
potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed

contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at

exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above
in production 10 mg/kg or 10 mg/L.

factories.

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

Seeds and flour
derived from
lupin plants.

Please note: Due to supply changes, some ingredients may come from different approved suppliers with varying allergen information. If you have a specific allergy,
please ask a member of staff to confirm the current product in use.

Signature Bowls

Crunchy Bowl
(with Zaira Simple Granola. May Contain
Check toppings page if D D D Peanuts ALL D D D D
substituting to other types of
granola or items)

Fruity Bowl
(with Zaira Simple Granola.
A o|o O O O O O O O O O O O O O
substituting to other types of
granola or items)

Hazelnut Choco

Cream Bowl , Contains .
; e May contain Hazelnuts. May May contain
(with Zaira Simple Granola & D D D D D traces of D contain traces D D traces of D D D
Rito's Hazelnut Choco Cream. Peanuts of Almonds, Sesame Seeds
Check toppings page if Pistachios

substituting to other types of
granola or items)

Hazelnut Choco

Cream Bowl . Hazelnuts.
. L M tai
(with Zaira Slrr!pl.e Granola & D D D D D traces of tar\;::::oafm D D D I:l D D
Pedro Davi Signature Peanuts

Hazelnut. Check toppings page Pistachio

if substituting to other types of
granola or items)




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
pmonestal 1ree Nut source.
v Found in all Includes all dai v:zle m:t‘s‘(ﬂ)), ALL may refer to Preservatives used in
Includ b forms, includin All types of fish Groundnuts and Includes soy i fromrv P a "(:: s) B ’ il traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, Seeds and fl Includes mussels,
Wheat  Rve  Barley  Oats | pravns Iebstere and | 3% am ingrediony | 2nd products products protein, soy flour, [ P Lo o “a'b"f“:(é) "2 potentialfor | stalks, leaves, | mustardflour, | sesame seeds and | and some processed [ *5%STTHOT | ciams, aysters,
AR — —— e ye |Barley | Qats | p! othér shellFs’h in hakei . containing fish | containing peanut and all soy- cows, oa’ts and pistachio (’P‘) contamination / | seeds, and root and prepared sesame seed foods, at lupin plants. squid, and other
) A 'BE RY e oo protein. protein. derived products. " Boats machios(Pll | exposure to nuts (celeriac). mustard. products. | concentrations above | UPIn Plants: shellfish.
& 2272 andictherfoodss sheep. ashews(C), and | L ction 10 mg/kg or 10 mg/L.
Macadamia Nuts (e,
(M).
May Contain
Nutty Bowl o(o|go|o O O O O O ALL O O O O O
Sesame Seeds
Original Bowl
(with Zaira Simple Granola. I May Contai i
y Contain May Contain
) ) v % v
Check toppings page if 2|00 %9 ] o o S O o C Tree Nuts o O Sesame Seeds O O O
substituting to other types of Warning
granola or items)
Pistachio Cream
Bowl
i i i May Contail
(with Zaira Simple Granola. | g | (7] | (] O O |Marsonen w0 O o | O
Check toppings page if Peanuts
substituting to other types of
granola, chia pudding, or other
items)
Tiger Bowl
(with Zaira Simple Granola
and So Nutrition Whey Madein a Madein a I Ma i i
s i y Contain May Contain
Protein. Check toppings page if ag O fa:;t;y;ghg‘:;t O fa:lsI:syst::t C Tree Nuts O ] Sesame Seeds ] O ]

substituting to other types of
granola, whey protein, or
items)

Warning




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
Seeds
:I'":’"d:((:))' Tree Nut Source.
v Found in all Includes all dai V:IIE m: ‘sw), ALL may refer to Preservatives used in
NP forme. including | Alltypesoffish | Groundnutsand | Includes soy o o from“’ ’ a "(‘;s) Srag | tracesand/or [ includescelery | Mustard seeds, | includeswhole | dried fruits, wines, [ oo Includes mussels,
Wheat  Rve  Barley  Oats | pravns Iebstere and | 3% am ingrediony | 2nd products products | protein, soy flour, [ Prorus T ) potentialfor | stalks,leaves, | mustardflour, | sesame seeds and | and some processed | SRS T | clams, oysters,
AR == p— e 0 &7 ats | P! othér shellFs’h in hakei . containing fish | containing peanut and all soy- i oa’ts and pistachi (’P‘) contamination / | seeds, and root and prepared sesame seed foods, at lupin plants. squid, and other
A 'BE RY sh. E protein. protein. | derived products. e istachios(Pl), - oyposure tonuts | (celeriac). mustard. products.  |concentrations above | '“PI" Plants: shellfish.
\ L NN I and other foods. sheep. Cashews(C), and in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
Macadamia Nuts factories. B
(M). .
Tiger Bowl
(with Zaira Simple Granola
and So Optimum Nutrition I
May Contain May Contain May Contain
100.% Gold Standard Whey D D D Eggs D b Tree Nuts D D Sesame Seeds D D D
Protein. Check toppings page if
substituting to other types of Warning
granola, whey protein, or
items)
Tiger Bowl
(with Zaira Simple Granola
and Nutriversum Mix Pro Made in a I
K . o May Contain
Vanilla FIavour‘Whey Prqteln. |:| |:| |:| facility that |:| H ke D D |:| |:| D |:|
Check toppings page if uses Eggs
substituting to other types of Warning
granola, whey protein, or
items)
Tiger Bowl
(with Zaira Simple Granola
and Holland & Barrett (H&B) Ma i i I i i
y Contain May Contain May Contain May Contain
: : v v v v
Whey Protein. Check toppings 9 00| % O Eggs (W | Soy | o Tree Nuts O O Sesame Seeds O O O
page if substituting to other Warning
types of granola, whey protein,
or items)
Tiger Bowl
(with Zaira Simple Granola
and Essential Whey Protein. Z & < = I May Contain May Contain
Check toppings page if . D D . D D D . D . C Tree Nuts D D Sesame Seeds D D D

substituting to other types of
granola, whey protein, or
items)

Warning
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

1.Gluten 2.Crustaceans

3.Eggs

Found in all

4.Fish

5.Peanuts

6.Soybeans

7.Milk

Includes all dairy

8.Tree Nuts

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),

Tree Nut Source.
ALL may refer to

9.Celery

10.Mustard

11.Sesame
Seeds

12.Sulphites

Preservatives used in

13.Lupin

14.Molluscs

or items)

A q All types of fish Groundnuts and Includes soy . traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, Includes mussels,
Includes crabs, forms, including N products from Pecans(Pe), Brazil N Seeds and flour
i ;i and products products protein, soy flour, potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed - clams, oysters,
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters,and | asan ingredient e . mammals, such as Nuts(B), L derived from N
N containing fish | containing peanut and all soy- " N . contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at N squid, and other
other shellfish. in baked goods N N N cows, goats, and Pistachios(Pi), a N lupin plants.
protein. protein. derived products. exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above shellfish.
and other foods. sheep. Cashews(C), and B N
% in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
Macadamia Nuts 5
factories.
(Mm).
(with Zaira Simple Granola
and OAKBERRY Merchant Olo 0 May Contain 0 May Contain I May Contain 0 0 May Contain 0 0 0
Whey Protein. Check toppings Eggs Soy b Tree Nuts Sesame Seeds
page if substituting to other Warning
types of granola, whey protein,

For additional ingredient notes and information, please scan the QR code on page 1 of this guide
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 11.:::::19 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Foun_d n aI'I All types of fish Groundnuts and Includes soy Inlides ey alput W) o
Includes crabs, forms, including nd product roduct tein, f products from Pecans(Pe), Brazil
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient and procucts procucts protein, soy flour,

Tree Nut Source.

ALL may refer to Preservatives used in
traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines,
potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed

Includes mussels,

Seeds and flour g

mammals, such as Nuts(B), derived from

—— N containing fish | containing peanut and all soy- . B " contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at squid, and other
@) 'B ERR Y CEFCIED, | | MLl protein. protein. derived products, | ©©W/B3ts,and | Pistachios(Pi), ool ro ¢ nuts (celeriac). mustard. products.  |concentrations above | "MPiMPlants. shellfish.

and other foods. sheep. Cashews(C), and
Macadamia Nuts

(M).

in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
factories.

Please note: Due to supply changes, some ingredients may come from different approved suppliers with varying allergen information. If you have a specific allergy,
please ask a member of staff to confirm the current product in use.

Matcha Drinks

A.

OGMatchalatte | | 11| O o | o | o| ol o e | 0| O O O o | o

(with AlImond Milk)
Nuts Also

OGMatchalatte |\ | g|g| O O | O m | mEs| ] O O O =

(with Coconut Milk)
Warning

0OG Matcha Latte olololo 0 0 0 0 O 0 O O ] O O O

(with Low Fat Milk)

0G Matcha Latte | | | 0 0 O O O 0 0 O O O O O O

(with Oat Milk)

OG Matcha Latte olololo 0 0 0O O 0 0 O O O O O O

(with Regular Milk)

Blackberry Matcha A. .
Latte o|olojal O | O | ] | Maycomanl O O 0O 0O O 0

(with Almond Milk) Nuts Also




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
ﬁz'zf:ﬂi((:)) Tree Nut Source.
Found in all ) Includes all dairy | Walnutsw), | At™Y refor to preschuativesbcd i
e, forms, incluging | Altypesof fish [ Groundnutsand |  includes soy productefrom | pecansipe), Brait  r2cesand/or | includes celery [ Mustard seeds, | includeswhole | dried fruits, wines, | ¢ oo |includes mussels,
Wheat | Rye |Barley | Oats | prawns, lobsters, and| | as an ingredient and ;‘:rfzdur.:ts pfc_ducts protein, soy flour, ETRED @S Nuts(8), potenflal fnr stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed derived from cla}ns, oysters,
ther shellfish. in baked @ containing fish | containing peanut and all soy- t d pistachios(Pi contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at lupin plant squid, and other
other shellfish. a': d‘;’“hefz’z dss protein. protein. derived products. “"”s‘si:: Had c 'sh" "’Cs( i), | exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above | 'WP'" Plants: shellfish.
g P- n:s e(‘i"s(A":" in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
aca ("’\;')"a WS factories.
Blackberry Matcha | Moy Contai
ay Contain
Latte ololo|o| o 0 0 0 0 s (Macentan) D 0 D 0O 0
(with Coconut Milk) Warning
Blackberry Matcha
Latte O|0|0|0 O O O O O O O O O O O O
(with Low Fat Milk)
Blackberry Matcha
Latte o|g(a O (] O O O O O O O O O O O
(with Oat Milk)
Blackberry Matcha
Latte O|0|0|0 O O O O O O O O O O O O
(with Regular Milk)
Rhubarb & Custard A.
v May Contain D D D D D D
Matcha Latte o(ojojo O O O O O O & OtherTree
(with Almond Milk) Nuts Also
Rhubarb & Custard | May Contai
ay Contain
Matcha Latte 0|0|0|0 O O O O O . e O O O O O O

(with Coconut Milk)

Warning

Rhubarb & Custard

Matcha Latte
(with Low Fat Milk)

O

Rhubarb & Custard

Matcha Latte
(with Oat Milk)
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 11.55::::1e 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A), 0 Nut source.
Hazelntts(H), ALL may refer to Preservatives used in
Found in all Includes all dait ) N 0 .
oun_ n a. All types of fish Groundnuts and Includes soy ncludes all dairy paputs() o traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, Includes mussels,
Includes crabs, forms, including " products from Pecans(Pe), Brazil N Seeds and flour
i ;i and products products protein, soy flour, potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed - clams, oysters,
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient taining fish taini t dall mammals, such as Nuts(B), gy d d root d d d foods, at derived from id, and oth
other shellfish. in baked goods con! alnln_g s con amlng_peanu z'-m al soy. cows, goats, and Pistachios(Pi), seeds, arf roo and preparef sesame see L lupin plants. squic, anc other
TG G, protein. protein. derived products. ‘sheep. Cashews(C), and exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above shellfish.
Macadamia’Nu!s in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
™) factories.

Rhubarb & Custard
Matcha Latte O|o/a|jo O O O O a ad O a d d O O

(with Regular Milk)

Strawberry Matcha ﬁ contai
Latte o|olo|o|l O 0 O 0 O 0 fay Contain | ) 0 0 O O 0
(with Almond Milk) Nuts Also
Strawberry Matcha I .
May Contain
Latte o|o|lojol o 0 O 0 0 s MayComain) D O D O 0
(with Coconut Milk) Warning

Strawberry Matcha
Latte O|0|0|0 O O O O O O O O O O O O

(with Low Fat Milk)

Strawberry Matcha
Latte oo|o O O (] O O O O O O O O (] O

(with Oat Milk)

Strawberry Matcha
Latte 0|0|0|0 O O O O O O O O O O O O

(with Regular Milk)

A.

Vanilla Matcha Latte | - | 5| | 0 0O 0 0 0 O O MeyComain | O O O O O O

(with Almond Milk)
Nuts Also

Vanilla Matcha Latte | | [ {7 0O 0 0O 0 O ! Maycomtan! O O O O O O

(with Coconut Milk)

Warning




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

Wheat

1.Gluten 2.Crustaceans

Rye

Includes crabs,
Barley Oats | prawns, lobsters, and
other shellfish.

3.Eggs

Found in all
forms, including
as an ingredient
in baked goods
and other foods.

4.Fish

All types of fish
and products
containing fish
protein.

5.Peanuts

Groundnuts and
products
containing peanut
protein.

6.Soybeans

Includes soy
protein, soy flour,
and all soy-
derived products.

7.Milk

Includes all dairy
products from
mammals, such as
cows, goats, and
sheep.

8.Tree Nuts

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),
Pecans(Pe), Brazil
Nuts(B),
Pistachios(Pi),
Cashews(C), and
Macadamia Nuts
(Mm).

Tree Nut Source.
ALL may refer to
traces and/or
potential for
contamination /
exposure to nuts
in production
factories.

9.Celery

Includes celery

stalks, leaves,

seeds, and root
(celeriac).

10.Mustard

Mustard seeds,

mustard flour,

and prepared
mustard.

11.Sesame
Seeds

Includes whole
sesame seeds and
sesame seed
products.

12.Sulphites

Preservatives used in
dried fruits, wines,
and some processed
foods, at
concentrations above

10 mg/kg or 10 mg/L.

13.Lupin

Seeds and flour
derived from
lupin plants.

14.Molluscs

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

Vanilla Matcha Latte
(with Low Fat Milk)

O

Vanilla Matcha Latte
(with Oat Milk)

Vanilla Matcha Latte
(with Regular Milk)

For additional ingredient notes and information, please scan the QR code on page 1 of this guide

22



OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts LS

9.Celer 10.Mustard
v Seeds

12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A),
Includes all dai F\ilﬂo/:|evl|r|‘ll:sl(s\(;)) Bressnvatuesusdin
B 5 All types of fish Groundnuts and Includes soy 7 - traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines,
Includes crabs, forms, including e - o il products from Pecans(Pe), Brazil T stalks, I tard fl berr) || e ey Seeds and flour 1
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters,and | as an ingredient CIEIBIRELTS (RS protein, SOy HOUL | ammals, such as Nuts(B), CEEE ELDIETED mustarc tlour, | sesame seeds a P derived from CERCEES,
—— N containing fish | containing peanut and all soy- . B " contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at squid, and other
) other shellfish. in baked goods 5 N ° cows, goats, and Pistachios(Pi), N N lupin plants.
() 4 protein. protein. derived products. exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above shellfish.
and other foods. sheep. Cashews(C), and B N
in production
factories.

Tree Nut Source.

Found in all ALL may refer to

Includes mussels,

Macadamia Nuts 10 mg/kg or 10 mg/L.

(M).

Please note: Due to supply changes, some ingredients may come from different approved suppliers with varying allergen information. If you have a specific allergy,
please ask a member of staff to confirm the current product in use.

Overnight Oats

Coconut
Base ingredients only. Check D D D ALL D D

toppings page when making
additions

(] O

Crunchy Pistachio
Choc
_ O O O AL O O O O
Base Ingredients only. Check

toppings page when making
additions

Peanut Butter
Base Ingredients only. Check O O O ALL a a

toppings page when making
additions

I For additional ingredient notes and information, please scan the QR code on page 1 of this guide |




OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

OLVIBERRY

Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient

1.Gluten 2.Crustaceans 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 11.:::::19 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A),
Hazelnuts(H),

Foun_d n aI'I All types of fish Groundnuts and Includes soy Inlides ey W), o

Includes crabs, forms, including nd product roduct tein, o products from Pecans(Pe), Brazil

CIEIICEEES D — protein, SOy Houl, | a2 mmals, such as Nuts(B),
containing fish | containing peanut and all soy- " N "

rotein rotein. derived products. | W €02t =nd Gstachios(Blg

P " P B P " sheep. Cashews(C), and

Macadamia Nuts
(M)

Tree Nut Source.

ALL may refer to Preservatives used in
traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines,
potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed

contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at

exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above
in production 10 mg/kg or 10 mg/L.

factories.

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

Seeds and flour
derived from
other shellfish. in baked goods lupin plants.

and other foods.

Please note: Due to supply changes, some ingredients may come from different approved suppliers with varying allergen information. If you have a specific allergy,

please ask a member of staff to confirm the current product in use.

Coffee (If adding milk/syrup/choc powder, please check other items page for allergen info on those products)

Americano o000 O O O O O O O O O O O O O
Cappuccino o(o|g|o O O O O O O O O O O O O O
Espresso Oo|joj.o O O O O O O O O O O O O O

Flat White

Hot Chocolate

o|ololol O 0 O 0 g ([Mevlemsn| 0 O 0 0 O 0O

Iced Coffee
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

Wheat

1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs

Rye

Found in all
Includes crabs, forms, including
Barley Oats | prawns, lobsters, and | asan ingredient
other shellfish. in baked goods

and other foods.

4.Fish

All types of fish
and products
containing fish
protein.

5.Peanuts

Groundnuts and
products

containing peanut

protein.

6.Soybeans

Includes soy
protein, soy flour,
and all soy-
derived products.

7.Milk

Includes all dairy
products from
mammals, such as
cows, goats, and
sheep.

8.Tree Nuts

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),
Pecans(Pe), Brazil
Nuts(B),
Pistachios(Pi),
Cashews(C), and
Macadamia Nuts
(Mm).

Tree Nut Source.
ALL may refer to
traces and/or
potential for
contamination /
exposure to nuts
in production
factories.

9.Celery

Includes celery

stalks, leaves,

seeds, and root
(celeriac).

10.Mustard

Mustard seeds,

mustard flour,

and prepared
mustard.

11.Sesame
Seeds

Includes whole
sesame seeds and
sesame seed
products.

12.Sulphites

Preservatives used in
dried fruits, wines,
and some processed
foods, at
concentrations above

10 mg/kg or 10 mg/L.

13.Lupin

Seeds and flour
derived from
lupin plants.

14.Molluscs

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

Latte

O

Mocha

For additional ingredient notes and information, please scan the QR code on page 1 of this guide
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard 11.:::::1e 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Foun_d n aI'I All types of fish Groundnuts and Includes soy DreitsellcHly e puts U .
Includes crabs, forms, including nd product roduct tein, f products from Pecans(Pe), Brazil
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient a ',"? ucts "‘ °_ ucts protein, soy flour, mammals, such as Nuts(B),
other shellfish. in baked goods ‘°“""""F jf=h contalnlng_peanut z_-md allsovy cows, goats, and Pistachios(Pi),
and other foods. protein. protein. G P sheep. Cashews(C), and
Macadamia Nuts
M).

Tree Nut Source.

ALL may refer to Preservatives used in
traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines,
potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

Seeds and flour
derived from

contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at
lupin plants.

exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above
in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
factories.

Please note: Due to supply changes, some ingredients may come from different approved suppliers with varying allergen information. If you have a specific allergy,
please ask a member of staff to confirm the current product in use.

A.

Alpro Almond Milk| O || 0| O O 0O O O O O MayComain | [ O 0O O O O

Nuts Also

Alpro Coconut

Milk o|o|olo| O 0 O 0 O ! May Contaln | ) O 0 0 O 0

Warning

Alpro Plain I .
Yoghurtwith |O|0O|0|0] O O O ] 0O o Mpewwnl O O 0O 0O O O
Coconut Warning

Alpro Soya

. O0|0o|ao a a O a a O a O O O O (]
(Barista)

Bewley's Fairtrade
Academy Blend | (|| O 0O O O O O O 0O O (] O O (]
No. 99 Beans

Cadbury Hot .
Chocolate Cocoa | ||| 0 0 O 0 I e B O O O O O O
Powder
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
ﬁz'zf:lii((:)) Tree Nut Source.
Found in all Includes all dairy | Walnuts(w), AL M2V referto AR EB B
N— forms, incluging | Altypesof fish [ Groundnutsand |  includes soy productefrom | pecansipe), Brait  r2cesand/or | includes celery [ Mustard seeds, | includeswhole | dried fruits, wines, | ¢ oo |includes mussels,
h R Barl Oat rawns, lobsters, ‘an a1l ;n . and products products protein, soy flour, e Nm(s') potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed derived from clams, oysters,
Wheat | Rye |Barley | ats | prems o e oods | containing fish | containing peanut [ and allsoy- | pisraaniar  contamination / | seeds,androot [ and prepared sesame seed foods, at A squid, and other
other shellfish. a': ki itherg::: dss protein. protein. derived products. “’ws‘si:::‘ an Calssh::lsl(ocs)( a'z] | exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above | 'WP'" Plants: shellfish.
" B Macadamia’Nu!s in produ'ction 10 mg/kg or 10 mg/L.
™). factories.
Califa Farms Oat Ma i | i
y Contain May Contain
. o|o|o 0 0 0 0 Son 0 H Con 0 D 0 D 0O 0
Barista )
Warning
Caramel Syrup | (00| CJ O O O O O O O O O O O O O
Champion Fresh
1% EatMilk  |O|OlO0lO] O 0 0 O | | 0 | 0 | 0 O
Supplier: Doyle's Veg
Champion Full Fat
Milk o|o|ojao] O 0 O 0 | | 0 0 0 | O 0
Supplier: Doyle's Veg
Coconut Water I
. May Contain
(VitaCoco 100% | (OO0 O O O O (| O . Tree Nuts O O O (| O O

Pure)

Warning

Creamy Oat
Organic (Oatly)

O

Dark Chocolate

May Contain
Milk

Ground Turmeric
(Country Range)
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

Wheat

1.Gluten

Rye Barley

Oats

2.Crustaceans

Includes crabs,
prawns, lobsters, and
other shellfish.

3.Eggs

Found in all
forms, including
as an ingredient
in baked goods
and other foods.

4.Fish

All types of fish
and products
containing fish
protein.

5.Peanuts

Groundnuts and
products
containing peanut
protein.

6.Soybeans

Includes soy
protein, soy flour,
and all soy-
derived products.

7.Milk

Includes all dairy
products from
mammals, such as
cows, goats, and
sheep.

8.Tree Nuts

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),
Pecans(Pe), Brazil
Nuts(B),
Pistachios(Pi),
Cashews(C), and
Macadamia Nuts
M).

Tree Nut Source.
ALL may refer to
traces and/or
potential for
contamination /
exposure to nuts
in production
factories.

9.Celery

Includes celery

stalks, leaves,

seeds, and root
(celeriac).

10.Mustard

Mustard seeds,
mustard flour,
and prepared
mustard.

11.Sesame
Seeds

Includes whole
sesame seeds and
sesame seed
products.

12.Sulphites

Preservatives used in
dried fruits, wines,
and some processed
foods, at
concentrations above

10 mg/kg or 10 mg/L.

13.Lupin

Seeds and flour
derived from
lupin plants.

14.Molluscs

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

Oats (Flahavan's
Porridge)

O

Oatly Oat Drink

Maple Syrup

Matcha Ninja: Blue Ninja
Butterfly Pea Flower
Powder (Spirulina
Substitute)

Monin Coconut
Syrup

Monin Vanilla
Syrup

Monin Rhubarb
Puree

Monin Blackberry
Syrup
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame

Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard Seeds 12.Sulphites 13.Lupin  14.Molluscs
ﬁz'zf:lii((:)) Tree Nut Source.
Found in all ) Includes all dairy | Walnuts(w), ALt M@y refer to preschuativesbcd i
B n All types of fish Groundnuts and Includes soy o traces and/or Includes celery Mustard seeds, Includes whole dried fruits, wines, Includes mussels,
Includes crabs, forms, including " products from Pecans(Pe), Brazil N Seeds and flour
i ;i and products products protein, soy flour, potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed - clams, oysters,
Wheat Rye Barley Oats | prawns, lobsters, and | as an ingredient PP L mammals, such as Nuts(B), P derived from N
= containing fish | containing peanut and all soy- . B " contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at squid, and other
other shellfish. in baked goods N N N cows, goats, and Pistachios(Pi), a N lupin plants.
TG G, protein. protein. derived products. ‘sheep. Cashews(C), and exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above shellfish.
Macadamia’Nu!s in production 10 mg/kg or 10 mg/L.
™) factories.
Monin Pumpkin | 1 o\ 1 o) o o|o|o| o| o| o o | O O O o | O
Spice Syrup
Monin Rhubarb | - | 1515 o o|o|o| ol ol o o | O O u o | o
Puree
Hazelnuts.

Monin Roasted May Contain

Oo/ojo|o O (] O O (] O Traces of O (] O (] O O

Hazelnut Syrup Other Tree
Nuts

Monin Strawberry
Syrup

Monin Vanilla
Syrup

Oat Drink Barista
Edition (Oatly)

PerfectTed
Matcha Powder

PerfectTed Ube
Powder
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OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

Product

Wheat

1.Gluten

Rye Barley

Oats

2.Crustaceans

Includes crabs,
prawns, lobsters, and
other shellfish.

3.Eggs

Found in all
forms, including
as an ingredient
in baked goods
and other foods.

4.Fish

All types of fish
and products
containing fish
protein.

5.Peanuts

Groundnuts and
products
containing peanut
protein.

6.Soybeans

Includes soy
protein, soy flour,
and all soy-
derived products.

7.Milk

Includes all dairy
products from
mammals, such as
cows, goats, and
sheep.

8.Tree Nuts

Almonds(A),
Hazelnuts(H),
Walnuts(W),
Pecans(Pe), Brazil
Nuts(B),
Pistachios(Pi),
Cashews(C), and
Macadamia Nuts
M).

Tree Nut Source.
ALL may refer to
traces and/or
potential for
contamination /
exposure to nuts
in production
factories.

9.Celery

Includes celery

stalks, leaves,

seeds, and root
(celeriac).

10.Mustard

Mustard seeds,
mustard flour,
and prepared
mustard.

11.Sesame
Seeds

Includes whole
sesame seeds and
sesame seed
products.

12.Sulphites

Preservatives used in
dried fruits, wines,
and some processed
foods, at
concentrations above

10 mg/kg or 10 mg/L.

13.Lupin

Seeds and flour
derived from
lupin plants.

14.Molluscs

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

PerfectTed Pitaya
Powder

O

Raspberry Jam
(Folldin)

Vanilla Extract (Dr.
Oetker)

White Sugar

Brown Sugar

Sea Salt Flakes
(Maldon)

Strathroy Whole
Milk

Strathroy Low Fat
Milk
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Product 1.Gluten 2.Crustaceans 3.Eggs 4.Fish 5.Peanuts 6.Soybeans 7.Milk 8.Tree Nuts 9.Celery  10.Mustard

Almonds(A),

Tree Nut S .
Hazelnuts(H), ree Nut Source,

ALL may refer to

and other foods. sheep. Cashews(C), and
Macadamia Nuts

(m).

in production
factories.

OAKBERRY Ireland - Allergens Information (Last Updated March 25th 2026) - A ticked box indicates an allergen contained in that item line.

11.Sesame
Seeds

12.Sulphites

Preservatives used in

Found in all Includes all dait Walnuts(W),
einal Alltypes of fish | Groundnutsand | Includes soy 7 alnuts(W), | = esandfor | Includescelery | Mustardseeds, | Includeswhole | dried fruits, wines,
Includes crabs, forms, including N products from Pecans(Pe), Brazil N
i ;i and products products protein, soy flour, potential for stalks, leaves, mustard flour, sesame seeds and | and some processed
Rye Barley Oats | prawns, lobsters,and | asaningredient L L mammals, such as Nuts(B), -
N containing fish | containing peanut and all soy- " N " contamination / seeds, and root and prepared sesame seed foods, at
other shellfish. in baked goods N N N cows, goats, and Pistachios(Pi), N N
protein. protein. derived products. exposure to nuts (celeriac). mustard. products. concentrations above

10 mg/kg or 10 mg/L.

13.Lupin

Seeds and flour
derived from
lupin plants.

14.Molluscs

Includes mussels,
clams, oysters,
squid, and other
shellfish.

For additional ingredient notes and information, please scan the QR code on page 1 of this guide
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